2) cenach zawartych w ofertach.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na: „Dostawę artykułów laboratoryjnych” 
wpłynęła następująca oferta:

1.Oferta nr 1: Alicja Garańczuk „Multichem”, ul. Kleczkowska 52, 50-227 Wrocław,          
Pakiet nr II: cena brutto w wysokości 1 170,00 zł, słownie zł: jeden tysiąc sto 
siedemdziesiąt 00/100.

Z poważaniem
Czesław Kozioł
Dyrektor
/podpisano elektronicznie/